FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
0014/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0031/2025
DISPENSA Nº 0014/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O
FORNECIMENTO  DE  PEÇAS  AUTOMOTIVAS  NOVAS  E
EXECUÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE  MANUTENÇÃO  CORRETIVA  E
PREVENTIVA NO VEÍCULO CHEVROLET SPIN, PLACA RQH6J89,
PERTENCENTE À FROTA OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LAGOA NOVA/RN.

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  LAGOA  NOVA,
COM SEDE A PRAÇA JOÃO MARINHO DANTAS, 355, CENTRO,
L A G O A  N O V A / R N ,  C E P :  5 9 . 3 9 0 - 0 0 0 ,  C N P J / M F :
10.727.329/0001-02.

CONTRATADA:  BRITO  AUTO  PEÇAS  LTDA  (CNPJ  nº
08.155.867/0001-28).

VALOR GLOBAL: R$ 2.710,59 (Dois mil, Setecentos e dez reais e
cinquenta e nove centavos).

VIGÊNCIA: 04 de Novembro de 2025 a 28 de Novembro de 2025.

UNIDADE  ORÇAMENTÁRIA:  01.001  –  CÂMARA  MUNICIPAL;
AÇÃO:  2001  –  MANUTENÇÃO DAS  ATIVIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL;  ELEMENTO  DE  DESPESA:  33.90.39  -  OUTROS
SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  -  PESSOA  JURÍDICA;  FONTE  DE
RECURSOS: 10010000 – RECURSOS ORDINÁRIOS.

BASE LEGAL: ART. 75, §7º, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021.

Lagoa Nova/RN, 04 de novembro de 2025.

JEAN CARLO DA SILVA DANTAS
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JAMILLY PALHARES SILVEIRA GALVÃO
Código Identificador: 17210401

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 05/11/2025.
EDIÇÃO 2275. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br